様式第１号（第10条関係）

年  月  日

三川町長 様

（申込者）

住所

企業・自営業者の名称

代表者職・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

E-mailアドレス

   年度三川町広報有料広告掲載申込書

三川町広報有料広告掲載取扱要綱を遵守のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

広告の掲載を希望する広報の別 広告の大きさ

広報みかわ

【掲載希望月】

  年  月号 ～     年  月号

（計   回） 種

※毎月 15 日発行（ただし、1 月は 1 日発行）

※年間発行回数:12 回

※申込みは 1 年度分（4 月 15 日号～3 月 15 日号）ま

で

広報みかわお知らせ版

【掲載希望月】

  年  月号 ～     年  月号

（計   回） 種

※1 月を除き毎月 1 日発行

※年間発行回数:11 回

※申込みは 1 年度分（4 月 1 日号～3 月 1 日号）まで

合計掲載回数    回

遵守事項等
広告の申込み及び掲載にあたっては、三川町広報有料広告掲載取扱要綱
等に定める事項を承諾し、遵守します。

添付書類

①掲載する広告データ（電子データ等）
②納税証明書（ただし、三川町に納税義務のある法人又は団体等で、本申
込書の審査にあたり町税等の納付状況を確認されることに同意される
場合は、納税証明書の添付の必要はありません。

特記事項 町税等の納付状況を確認されることに（ 同意します・同意しません ）